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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter 

U 13 . omgang total1

1. division

1 Viborg A 952,6 18 952,6 18

2 BPI A 950,9 16 950,9 16

3 Viborg B 950,3 14 950,3 14

4 BPI B 948,5 12 948,5 12

5 Viborg C 941,4 10 941,4 10

6 Tuse A 940,3 8 940,3 8

7 Nykøbing F A 933,7 6 933,7 6

8 Aulum A 930,1 4 930,1 4

9 Nykøbing F B 927,1 2 927,1 2

10 Ravnsborg A 898,9 0 898,9 0

U 15 - U 17 Stående . omgang total1

1. division

1 Viborg U15-U17 S 1225,0 2 1225,0 2

2 BPI U15-U17 S 0 0

U 15 - U 17 m rem . omgang total1

1. division

1 Tuse U15-U17 R1 1247,3 8 1247,3 8

2 BPI U15-U17 R1 1246,9 6 1246,9 6

3 BPI U15-U17 R2 1244,4 4 1244,4 4

4 Viborg U15-U17 R1 1238,8 2 1238,8 2

5 Nykøbing F U15-U17 R1 1234,8 0 1234,8 0
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter 

U 13 . omgangTopskytter 1
1 Laura Friis Kriegbaum 318,4Viborg A

2 Noah Sørensen 318,1BPI A

3 Silje Bitsch Thørreblad 317,7Viborg B

4 Andrii Krop 317,3Viborg A

5 Alma Fragtrup 317,2BPI B

6 Sander V. Sørensen 316,9Viborg A

7 Nicolie Rahr 316,7BPI A

8 Kathrine J Rosenberg Nielsen 316,4Viborg B

9 Katrine Kristiansen 316,2Viborg B

10 Jeppe Jensen 316,1BPI B

10 Joshua Jo Sackmann 316,1BPI A

12 Tobias Davidsen 315,6Viborg C

13 Gustav Larsen 315,2BPI B

14 Lina Sejling 314,8Aulum A

15 Nicki Pedersen 314,4Tuse A

16 Luca Kristoffersen 313,4Tuse A

17 Amina Hamid 313,3Viborg C

18 Emil Eriksen 312,5Tuse A

18 Emil Holm Andersen 312,5Viborg C

20 William Birk Hansen 312,4Aulum A

21 Alberte Stengaard 312,3Nykøbing F A

22 Caroline Hansen 312,1Nykøbing F A

23 Sofus Ringsing 311,7Nykøbing F B

24 Magnus L. Pil 309,5Nykøbing F B

25 Alexzander Wismarch Hansen 309,3Nykøbing F A

26 Tristan Jeanty Drue 307,2Ravnsborg A

27 Jamie Kristensen 305,9Nykøbing F B

28 Valdemar Birk Hansen 302,9Aulum A

29 Matthe Romby 302,7Ravnsborg A

30 Laurits Vejle 289,0Ravnsborg A

U 15 - U 17 Stående . omgangTopskytter 1
1 Annabelle Borved 410,2Viborg U15-U17 S

2 Johanne P. Skaarup Ditlevsen 409,7Viborg U15-U17 S

3 Keven Axel Sørensen 405,1Viborg U15-U17 S

3T07f



Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter 

U 15 - U 17 m rem . omgangTopskytter 1
1 Malou Brorson 420,3Viborg U15-U17 R1

2 Holger Jørgensen 419,6BPI U15-U17 R1

3 Peter Schmidt 419,5Tuse U15-U17 R1

4 Ida Andersen 419,0Tuse U15-U17 R1

5 Gustav Bak 416,7BPI U15-U17 R1

6 Malthe Sørensen 416,1BPI U15-U17 R2

7 Casper Iversen 415,0Nykøbing F U15-U17 R1

8 Lærke Olivia D. Rix 414,5BPI U15-U17 R2

9 Mads Friedrichsen 413,8BPI U15-U17 R2

10 Toke Simonsen 411,0Nykøbing F U15-U17 R1

11 Villads K. Greve 410,6BPI U15-U17 R1

12 Laura B. Østergaard 410,5Viborg U15-U17 R1

13 Gustav Eriksen 408,8Tuse U15-U17 R1

13 Oliver Wismarch Hansen 408,8Nykøbing F U15-U17 R1

15 Lau Valsgaard Sørensen 408,0Viborg U15-U17 R1

U 13 alle omgangeTopskytter
1 Laura Friis Kriegbaum 318,4Viborg A 1

2 Noah Sørensen 318,1BPI A 1

3 Silje Bitsch Thørreblad 317,7Viborg B 1

4 Andrii Krop 317,3Viborg A 1

5 Alma Fragtrup 317,2BPI B 1

6 Sander V. Sørensen 316,9Viborg A 1

7 Nicolie Rahr 316,7BPI A 1

8 Kathrine J Rosenberg Nielsen 316,4Viborg B 1

9 Katrine Kristiansen 316,2Viborg B 1

10 Jeppe Jensen 316,1BPI B 1

10 Joshua Jo Sackmann 316,1BPI A 1

12 Tobias Davidsen 315,6Viborg C 1

13 Gustav Larsen 315,2BPI B 1

14 Lina Sejling 314,8Aulum A 1

15 Nicki Pedersen 314,4Tuse A 1

16 Luca Kristoffersen 313,4Tuse A 1

17 Amina Hamid 313,3Viborg C 1

18 Emil Eriksen 312,5Tuse A 1

18 Emil Holm Andersen 312,5Viborg C 1

20 William Birk Hansen 312,4Aulum A 1

21 Alberte Stengaard 312,3Nykøbing F A 1

22 Caroline Hansen 312,1Nykøbing F A 1

23 Sofus Ringsing 311,7Nykøbing F B 1

24 Magnus L. Pil 309,5Nykøbing F B 1

25 Alexzander Wismarch Hansen 309,3Nykøbing F A 1

26 Tristan Jeanty Drue 307,2Ravnsborg A 1

27 Jamie Kristensen 305,9Nykøbing F B 1

28 Valdemar Birk Hansen 302,9Aulum A 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter 

U 13 alle omgangeTopskytter
29 Matthe Romby 302,7Ravnsborg A 1

30 Laurits Vejle 289,0Ravnsborg A 1

U 15 - U 17 Stående alle omgangeTopskytter
1 Annabelle Borved 410,2Viborg U15-U17 S 1

2 Johanne P. Skaarup Ditlevsen 409,7Viborg U15-U17 S 1

3 Keven Axel Sørensen 405,1Viborg U15-U17 S 1

U 15 - U 17 m rem alle omgangeTopskytter
1 Malou Brorson 420,3Viborg U15-U17 R1 1

2 Holger Jørgensen 419,6BPI U15-U17 R1 1

3 Peter Schmidt 419,5Tuse U15-U17 R1 1

4 Ida Andersen 419,0Tuse U15-U17 R1 1

5 Gustav Bak 416,7BPI U15-U17 R1 1

6 Malthe Sørensen 416,1BPI U15-U17 R2 1

7 Casper Iversen 415,0Nykøbing F U15-U17 R1 1

8 Lærke Olivia D. Rix 414,5BPI U15-U17 R2 1

9 Mads Friedrichsen 413,8BPI U15-U17 R2 1

10 Toke Simonsen 411,0Nykøbing F U15-U17 R1 1

11 Villads K. Greve 410,6BPI U15-U17 R1 1

12 Laura B. Østergaard 410,5Viborg U15-U17 R1 1

13 Gustav Eriksen 408,8Tuse U15-U17 R1 1

13 Oliver Wismarch Hansen 408,8Nykøbing F U15-U17 R1 1

15 Lau Valsgaard Sørensen 408,0Viborg U15-U17 R1 1

U 13 . omgangTophold 1
1 952,6Viborg A

2 950,9BPI A

3 950,3Viborg B

4 948,5BPI B

5 941,4Viborg C

6 940,3Tuse A

7 933,7Nykøbing F A

8 930,1Aulum A

9 927,1Nykøbing F B

10 898,9Ravnsborg A

U 15 - U 17 Stående . omgangTophold 1
1 1225,0Viborg U15-U17 S
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2022-23 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter 

U 15 - U 17 m rem . omgangTophold 1
1 1247,3Tuse U15-U17 R1

2 1246,9BPI U15-U17 R1

3 1244,4BPI U15-U17 R2

4 1238,8Viborg U15-U17 R1

5 1234,8Nykøbing F U15-U17 R1

U 13 alle omgangeTophold
1 952,6Viborg A 1

2 950,9BPI A 1

3 950,3Viborg B 1

4 948,5BPI B 1

5 941,4Viborg C 1

6 940,3Tuse A 1

7 933,7Nykøbing F A 1

8 930,1Aulum A 1

9 927,1Nykøbing F B 1

10 898,9Ravnsborg A 1

U 15 - U 17 Stående alle omgangeTophold
1 1225,0Viborg U15-U17 S 1

U 15 - U 17 m rem alle omgangeTophold
1 1247,3Tuse U15-U17 R1 1

2 1246,9BPI U15-U17 R1 1

3 1244,4BPI U15-U17 R2 1

4 1238,8Viborg U15-U17 R1 1

5 1234,8Nykøbing F U15-U17 R1 1
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